PEMERINTAH ACEH

1.03.0.00.0.00.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG ACEH

NERACA

PER 31Desember2022 DAN 2021

Halaman 1 dari 1

Jumlah (Rp)
Mraian 2022 2021
1 2 3

ASET 8.666.185.441.112,64 4.789.283.257.133,71
ASET LANCAR 8.645.908,00 29.506.294,00
Persediaan 8.645.908,00 29.506.294,00
ASET TETAP 8.595.398.791.733,14 4.741.683.019.618,61
Tanah 3.722.361.362.103,00 689.392.468.098,00
Peralatan dan Mesin 50.234.870.136,40 48.539.317.806,40
Gedung dan Bangunan 47.489.304.978,00 45.968.418.215,00
Jalan, Jaringan, dan Irigasi 8.248.764.862.829,80 8.373.557.343.091,54
Aset Tetap Lainnya 105.378.967.888,00 102.424.551.105,00

Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
ASET LAINNYA
Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain

Akumulasi Amortisasi Aset Tidak Berwujud

2.079.562.126.227,84
(5.658.392.702.429,91)
70.778.003.471,50
1.769.223.450,00
69.156.215.309,00
(147.435.287,50)

1.005.067.892.557,24
(5.523.266.971.254,57)
47.570.731.221,10
0,00
47.570.731.221,10
0,00

JUMLAH ASET]

8.666.185.441.112,64

4.789.283.257.133,71

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang Belanja

1.726.238.377,00
1.726.238.377,00
1.726.238.377,00

18.048.144.364,76
18.048.144.364,76
18.048.144.364,76

JUMLAH KEWAJIBAN

1.726.238.377,00

18.048.144.364,76

EKUITAS
EKUITAS
Ekuitas

Ekuitas untuk Dikonsolidasikan

8.664.459.202.735,63
8.664.459.202.735,63
7.095.115.831.117,93
1.569.343.371.617,70

4.771.235.112.768,95
4.771.235.112.768,95
3.865.333.047.248,05

905.902.065.520,90

JUMLAH EKUITAS DANA

8.664.459.202.735,63

4.771.235.112.768,95

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

8.666.185.441.112,63

4.789.283.257.133,71
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